
Rekap Data Kehadiran Semester Genap 2020-2021
Total Pertemuan 13

No NIS Nama
TOTAL JAN-FEB MARET APRIL MEI JUNI

Poin Poin Poin Poin Poin
1 8767 Aditya Rino Nugroho 92 % 14 9
2 8768 Ahmad Syaiful Anhar 16 % 3 1
3 8769 Aisyah Ratna Putri 100 % 15 10
4 8770 Alfina Umi Salistasari 92 % 14 9
5 8771 Anindya Putri Ayuda 96 % 15 9
6 8772 Asmita Yuthia 92 % 15 8
7 8773 Deni Fathurridlo 56 % 7 7
8 8774 Desy Fitroh Az Zahra N 76 % 10 9
9 8775 Eka Faiqotul Himmah 100 % 15 10
10 8776 Faidatun Nurhana 56 % 10 4
11 8777 Fatayatinnadia Ikfinalkarim 56 % 8 6
12 8778 Fatchul Hilal Cahyadi 88 % 13 9
13 8779 Firda Nishfi Laili 100 % 15 10
14 8780 Fitri Isti 'Anatul Mukaromah 100 % 15 10
15 8781 Hasna Widhia 100 % 15 10
16 8782 Hendra Dewa Brata 96 % 14 10
17 8783 Ida Nur Azizah 44 % 7 4
18 8784 Isnugroho 96 % 15 9
19 8785 Miftakhul Qori Zulkarnain 68 % 11 6
20 8786 Muhammad Haidar Yasyfin 100 % 15 10
21 8787 Nadya Suci Ramadhani 56 % 10 4
22 8788 Nizar Al Haidar 56 % 9 5
23 8789 Nuhu Ridho Santoso 88 % 12 10
24 8790 Rayhannisa Faresti 100 % 15 10
25 8791 Ricky Aulia Nugraha 100 % 15 10
26 8792 Safira Rahma Alifiah 100 % 15 10
27 8793 Siti Nurdiana 100 % 15 10
28 8794 Syahrul Amri Sirojudin 36 % 5 4
29 8795 Toikussamih 36 % 4 5
30 8796 Uji Bagus Adiyatma 56 % 10 4
31 8797 Yunita Zahrotul Khoeriyah 100 % 15 10
32 8798 Zabna Eka Wulansari 96 % 14 10
33 8799 Zarifah Ami Hafif 60 % 8 7
34 8800 Zumrotul Malichah 64 % 9 7



Rekap Data Kehadiran Semester Genap 2020-2021

No NIS Nama
07/01/2021 14/01/2021 21/01/2021 28/01/2021 04/02/2021 11/02/2021 18/02/2021 25/02/2021

Kehadiran Komentar Tugas: Identifikasi Asam Basa Bagian 1Komentar Tugas: Identifikasi Asam Basa Bagian 2Komentar Tugas: Teori Asam Basa (MTD-3)Komentar Tugas: MTD4-Kekuatan Asam-BasaKomentar Tugas:  MTD5 - Kekuatan Asam Basa #2Komentar Tugas:  MTD6 - Titrasi Asam BasaKomentar PH-Asam BasaKomentar HG-MTD1 Komentar Tugas: 
1 8767 Aditya Rino Nugroho 14
2 8768 Ahmad Syaiful Anhar 3
3 8769 Aisyah Ratna Putri 15
4 8770 Alfina Umi Salistasari 14
5 8771 Anindya Putri Ayuda 15
6 8772 Asmita Yuthia 15
7 8773 Deni Fathurridlo 7
8 8774 Desy Fitroh Az Zahra N10
9 8775 Eka Faiqotul Himmah 15
10 8776 Faidatun Nurhana 10
11 8777 Fatayatinnadia Ikfinalkarim8
12 8778 Fatchul Hilal Cahyadi 13
13 8779 Firda Nishfi Laili 15
14 8780 Fitri Isti 'Anatul Mukaromah15
15 8781 Hasna Widhia 15
16 8782 Hendra Dewa Brata 14
17 8783 Ida Nur Azizah 7
18 8784 Isnugroho 15
19 8785 Miftakhul Qori Zulkarnain11
20 8786 Muhammad Haidar Yasyfin15
21 8787 Nadya Suci Ramadhani10
22 8788 Nizar Al Haidar 9
23 8789 Nuhu Ridho Santoso 12
24 8790 Rayhannisa Faresti 15
25 8791 Ricky Aulia Nugraha 15
26 8792 Safira Rahma Alifiah 15
27 8793 Siti Nurdiana 15
28 8794 Syahrul Amri Sirojudin 5
29 8795 Toikussamih 4
30 8796 Uji Bagus Adiyatma 10
31 8797 Yunita Zahrotul Khoeriyah15
32 8798 Zabna Eka Wulansari 14
33 8799 Zarifah Ami Hafif 8
34 8800 Zumrotul Malichah 9



Rekap Data Kehadiran Semester Genap 2020-2021

No NIS Nama
04/03/2021 18/03/2021 25/03/2021 01/04/2021 06/05/2021

Kehadiran Komentar Tugas: HG-MTD2-Menghitung pH Larutan garamKomentar Tugas: HG-MTD3-Menghitung pH Larutan Garam #2Komentar Tugas: BF-MTD1-Mengenal Larutan PenyanggaKomentar Tugas: PH-HidrolisisKomentar Tugas: PHB Komentar Tugas: 
1 8767 Aditya Rino Nugroho 9
2 8768 Ahmad Syaiful Anhar 1
3 8769 Aisyah Ratna Putri 10
4 8770 Alfina Umi Salistasari 9
5 8771 Anindya Putri Ayuda 9
6 8772 Asmita Yuthia 8
7 8773 Deni Fathurridlo 7
8 8774 Desy Fitroh Az Zahra N 9
9 8775 Eka Faiqotul Himmah 10
10 8776 Faidatun Nurhana 4
11 8777 Fatayatinnadia Ikfinalkarim 6
12 8778 Fatchul Hilal Cahyadi 9
13 8779 Firda Nishfi Laili 10
14 8780 Fitri Isti 'Anatul Mukaromah 10
15 8781 Hasna Widhia 10
16 8782 Hendra Dewa Brata 10
17 8783 Ida Nur Azizah 4
18 8784 Isnugroho 9
19 8785 Miftakhul Qori Zulkarnain 6
20 8786 Muhammad Haidar Yasyfin 10
21 8787 Nadya Suci Ramadhani 4
22 8788 Nizar Al Haidar 5
23 8789 Nuhu Ridho Santoso 10
24 8790 Rayhannisa Faresti 10
25 8791 Ricky Aulia Nugraha 10
26 8792 Safira Rahma Alifiah 10
27 8793 Siti Nurdiana 10
28 8794 Syahrul Amri Sirojudin 4
29 8795 Toikussamih 5
30 8796 Uji Bagus Adiyatma 4
31 8797 Yunita Zahrotul Khoeriyah 10
32 8798 Zabna Eka Wulansari 10
33 8799 Zarifah Ami Hafif 7
34 8800 Zumrotul Malichah 7


